わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会 第４回総会

【結果概要】

１ 日時

  令和８年２月 20日（金曜日）10：00～11：30

２ 場所

  栗東芸術文化会館さきら 中ホール

３ 実行委員会総会

  出席者数（委員総数 103名、出席者 51名、欠席者 52名）

  【会長・副会長・常任委員・委員 69名中】

  出席者 69名（うち委任状提出者 31名）欠席者 0名

  【顧問、監事、参与 34名中】

  出席者 13名 欠席者 21名

 （１）報告事項

  【報告第１号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会委員および役員等の変更について

  【報告第２号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市開催結果概要

 （２）審議事項

  【議案第１号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会令和７年度補正予算

  ⇒原案どおり承認

  【議案第２号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会令和７年度事業報告

  ⇒原案どおり承認

  【議案第３号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会令和７年度収支決算報告

           （令和８年１月３０日現在）

  ⇒原案どおり承認

  【議案第４号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会令和７年度収支決算承認の会長への

           委任（案）

  ⇒原案どおり承認

  【議案第５号】わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会の解散及び会則等の廃止並びに残余

           財産の帰属（案）

  ⇒原案どおり承認

 （３）その他

   ・わた SHIGA輝く国スポ・障スポ栗東市ダイジェスト映像

・競技団体等代表あいさつ